



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jon+Boeskov ApS

**Store Kongensgade 118
1264 København K**

CVR nr. 36 41 28 44

Årsrapport for 2017
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juli 2018
Dirigent

Navn: Andreas Boeskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jon+Boeskov ApS
Store Kongensgade 118
1264 København K

CVR nr.: 36 41 28 44
Stiftet: 22. oktober 2014
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Matjulski Boeskov, Nordre Fasanvej 1, 4.th, 2000 Frederiksberg
Lars Jon Jensen, Sølvgade 99,05, 1307 København K

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive blomsterforretning, samt udgivelse af bøger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 537, og et underskud på tkr. 567 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		200.976	241
Personaleomkostninger	1	-728.886	-293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.067</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-528.977	-52
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.398</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-537.375	-56
Skat af årets resultat	3	<u>-30.052</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>-567.427</u>	<u>-44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-567.427</u>	<u>-44</u>
I alt disponering		<u>-567.427</u>	<u>-44</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>14.934</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.934</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>80.400</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.334</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>151.570</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>151.570</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.977	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.033</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>104.010</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>9.676</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.256</u>	<u>20</u>
Aktiver i alt		<u>360.590</u>	<u>20</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-679.786	-112
Egenkapital i alt	-629.786	-62
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	-30
Hensatte forpligtigelser i alt	0	-30
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	110.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.226	21
Anden gæld	843.150	91
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	990.376	112
Gældsforpligtigelser i alt	990.376	112
Passiver i alt	360.590	20
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-112.358
Årets resultat	0	-567.428
	0	-567.428
Egenkapital, ultimo	50.000	-679.786
Egenkapital, ultimo		-629.786

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	777.209	358
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-48.323</u>	<u>-65</u>
Personalemkostninger i alt	<u>728.886</u>	<u>293</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.067</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>30.052</u>	<u>-12</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>30.052</u>	<u>-12</u>
4 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.066</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.066</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.934</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>80.400</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>80.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.400</u>	<u>0</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 11 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 147.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 87 tkr.